

VP Villy Poulsen NO-DIG ApS
Holstebrovej 9, 6900 Skjern

CVR-nr. 24 23 52 11

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023

Villy Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	VP Villy Poulsen NO-DIG ApS Holstebrovej 9 6900 Skjern Telefon: 97 35 22 99 CVR-nr.: 24 23 52 11 Stiftet: 27. september 1999 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Villy Poulsen Jane Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern
Modervirksomhed	VP Holding, Skjern ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af entreprenørvirksomhed, primært styrbare boringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i foråret modtaget en erstatning på 8,7 mio.kr. for udskydelse af et større projekt. Udskydelsen har haft negativ resultateffekt både i 2021 og 2022. Erstatningen er indregnet under andre driftsindtægter og andre tilgodehavender.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer øget aktivitet i 2023.

Moderselskabet har primo regnskabsåret ydet et kontant tilskud til selskabet på 2.500 t.kr. for at styrke selskabets likviditet og egenkapital.

Den forventede udvikling

De ovenfor omtalte udskydelser er fortsat ind i foråret 2023 med et mindre tilfredsstillende resultat til følge. Forventningerne til regnskabsåret 2023 er at de udskudte projekter kommer i gang senest sommeren 2023 og det samlede resultat for 2023 forventes at blive positivt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovennævnte forhold er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	15.712.247	7.946.257
2 Personaleomkostninger	-11.757.583	-11.372.964
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.155.803	-1.842.946
Driftsresultat	2.798.861	-5.269.653
Andre finansielle indtægter	14.782	10.958
3 Øvrige finansielle omkostninger	-257.663	-319.255
Resultat før skat	2.555.980	-5.577.950
4 Skat af årets resultat	-557.019	1.228.701
Årets resultat	1.998.961	-4.349.249
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.998.961	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.349.249
Disponeret i alt	1.998.961	-4.349.249

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Produktionsanlæg og maskiner	850.443	1.691.984
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>850.443</u>	<u>1.691.984</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>850.443</u>	<u>1.691.984</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	874.010	815.021
	Varebeholdninger i alt	<u>874.010</u>	<u>815.021</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.232.714	9.387.983
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	21.000	1.432.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	712.139	594.651
	Udskudte skatteaktiver	113.811	670.830
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	452.870
	Andre tilgodehavender	8.782.147	1.500.567
	Periodeafgrænsningsposter	23.750	67.851
	Tilgodehavender i alt	<u>20.885.561</u>	<u>14.106.752</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.108</u>	<u>3.353</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.762.679</u>	<u>14.925.126</u>
	Aktiver i alt	<u>22.613.122</u>	<u>16.617.110</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.087.339	-411.622
Egenkapital i alt		<u>4.212.339</u>	<u>-286.622</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		1.021.744	1.006.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.021.744</u>	<u>1.006.644</u>
Gæld til pengeinstitutter		7.458.221	11.120.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.978.480	2.540.709
Gæld til tilknyttede virksomheder		77.704	76.637
Anden gæld		6.864.634	2.159.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.379.039</u>	<u>15.897.088</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.400.783</u>	<u>16.903.732</u>
Passiver i alt		<u>22.613.122</u>	<u>16.617.110</u>

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.337.627	1.500.000	2.962.627
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.349.249	0	-4.349.249
Tilskud modtaget fra moderselskab	0	2.600.000	0	2.600.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-411.622	0	-286.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.998.961	0	1.998.961
Tilskud modtaget fra moderselskab	0	2.500.000	0	2.500.000
	125.000	4.087.339	0	4.212.339

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i foråret modtaget en erstatning på 8,7 mio.kr. for udskydelse af et større projekt. Udskydelsen har haft negativ resultateffekt i både 2021 og 2022. Erstatningen er indregnet under andre driftsindtægter og andre tilgodehavender.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.891.913	9.556.853
Pensioner	1.796.522	1.745.536
Andre omkostninger til social sikring	69.148	70.575
	<u>11.757.583</u>	<u>11.372.964</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>21</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.067	35.571
Andre finansielle omkostninger	256.596	283.684
	<u>257.663</u>	<u>319.255</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-452.870
Årets regulering af udskudt skat	557.019	-775.831
	<u>557.019</u>	<u>-1.228.701</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar	11.735.060	11.340.930
Tilgang i årets løb	314.262	394.130
Kostpris 31. december	<u>12.049.322</u>	<u>11.735.060</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-10.043.076	-8.200.130
Årets af-/nedskrivninger	-1.155.803	-1.842.946
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-11.198.879</u>	<u>-10.043.076</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>850.443</u>	<u>1.691.984</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende produktion	21.000	1.432.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>21.000</u>	<u>1.432.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 7.458 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 16.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	874
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.233
Produktionsanlæg og maskiner	850
Igangværende arbejder for fremmed regning	21

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.

Huslejeforpligtelse på 20 t.kr. pr. md. i 6 måneder.

Selskabet har en årlig lejeforpligtelse på driftsmateriel på 5.524 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VP Holding, Skjern ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Villy Poulsen

Ganer Å Kær 21

6900 Skjern

Hovedaktionær i

VP Holding, Skjern

ApS

Udover ovenstående er der følgende nærtstående parter:

Villy Poulsen Holding ApS (100% ejet af Villy Poulsen)

VP Udlejning A/S (100% ejet af Villy Poulsen Holding ApS)

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for VP Holding, Skjern ApS, Ganer Å Kær 21, 6900 Skjern